
 
Gmina Ustrzyki Dolne 

 

      Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne 
      tel. 13 460-80-00, fax. 13 460-80-16, e-mail: um@ustrzyki-dolne.pl www.ustrzyki-dolne.pl 

 

                                Ustrzyki Dolne, dnia 3.01.2023 r. 
ZP-271.49.2022                                

 
Zamawiający: 

Gmina Ustrzyki Dolne 

Ul. Mikołaja Kopernika 1 

38-700 Ustrzyki Dolne    

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 
Dotyczy: Dostawa i montaż wyposażenia do Pasywnego Segmentu B Urzędu Miejskiego  
w Ustrzykach Dolnych 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), zawiadamia, że: 

Otwarcie ofert odbyło się w dn. 3.01.2023 r. o godz. 10:30 poprzez Platformę zakupową. 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania wynosi: 381 863,34 zł. 

Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Nr. oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 

TRONUS POLSKA Sp. z o.o.  
ul. Ordona 2a 
01-237 Warszawa  
NIP 5272680141 

546 081,87 zł 

2 

TORO Jasnosz Joanna 
Breń 64a 
33-140 Lisia Góra 
NIP 8731295899 

502 455,00 zł 

3 

MIKOMAX MEBLE BIUROWE Sp. z o. o. 
ul. Przybyszewskiego 92 
93-110 Łódź 
NIP 7282684503 

348 348,44 zł 

4 

PB Tenders Jakub Pawulski 
ul. Kotomierska 1 
85-568 Bydgoszcz 
NIP 9532495550 

289 080,75 zł 

5 

Elmar Anna Karnas 
ul. 3-go Maja 1/3 
36-030 Błażowa 
NIP 8133069288 

525 579,00 zł 



 
Gmina Ustrzyki Dolne 

 

      Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych, ul. Kopernika 1, 38-700 Ustrzyki Dolne 
      tel. 13 460-80-00, fax. 13 460-80-16, e-mail: um@ustrzyki-dolne.pl www.ustrzyki-dolne.pl 

 

6 

Bener Michał Beneka 
ul. Wileńska 59b/15 
80-215 Gdańsk 
NIP 9570275454 

378 889,20 zł 

7 

KREO STYL Linda Mazur 
ul. Hanasiewicza 22 
35-103 Rzeszów 
NIP 8133175493 

304 955,13 zł 

 
 
Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego: 
https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne 

https://platformazakupowa.pl/pn/ustrzyki_dolne

